神戸総合型地域スポーツクラブ 第21回全市交流大会

スナッグゴルフの部

日頃、地域スポーツクラブでスポーツに親しまれている皆様を対象に「スナッグゴルフペア交流大会」を開催いたします。 大人と子どもがペアとなってラウンドをする楽しい大会です。

■主 催 神戸総合型地域スポーツクラブ全市連絡協議会

スポーツクラブ21ひょうご 神戸市推進委員会

公益財団法人神戸市スポーツ協会

■主 管 神戸総合型地域スポーツクラブ全市交流大会実行委員会

兵庫県スナッグゴルフ協会

■後 援 日本スナッグゴルフ協会

■日 時 令和6年3月3日(日)10:00~12:30 初心者講習・練習

13:00~16:00 競技

■場 所 しあわせの村 運動広場

■内 容 9ホール

■参加費 1組500円(当日徴収)

■募 集 36組 ※大人と子ども(小学生)のペア

■申込方法 下記の申込書にご記入の上、往復はがきの往信に貼付していただき、送付してください。

申し込み多数の場合は抽選。結果・大会の詳細については2月中旬に返信します。

■締め切り 令和6年2月22日(木)必着

■申 込 書

押尸	邢口	空地吸入	、 //\		ソフ		牙	Z 1	Ш	王中文	元人を	T
			ス	ナッ	グゴ	ルフ	の	部				
地域	スポ	ーツ										
クラ	ブ名											
由	1	主所										
申込責任者	E	氏 名										
具 任	1	 話			()				
者 	כ	アックス			()				
参加。	人数	•					参	加料	ŀ			
			;	組							円	
	大	\	年	E 齢		子と	<u>:</u> ŧ	5		学年	年歯	伶
1												
2												
3												
用具は	は各自	ご用意く	ださ	٠٠١ _°	用意	できた	ijί.	場合	は	、その本	数を	
下記(:	こお書	きくださ	い。	主催	者側	で当日	3 準	備い	た	します。		
(O <i>t</i>	きつけ	てくださ	い)									
					L	(右	•	左)	()	セッ	۲
貸用	具	不要	٠	要	M	(右	•	左)	()	セッ	۲
					S	(右		左)	()	セッ	۲

■申込み先	
郵送	
T676-0805	

(復)

兵庫県高砂市米田町米田722-38 兵庫県スナッグゴルフ協会 行

O O O O O O O O O O O O O O O O O O O	0000000	神戸太郎

(往)

- ■連絡先:兵庫県スナッグゴルフ協会 田中(090-3037-8300)
 - *この募集要項は、「神戸総合型地域スポーツクラブ」HP http://www.sportsclub-kobe.com/に掲載しております。ダウンロードしてお使いください。